liJ ETHEM RuHi FıÖLALI

ı
ABDÜLKAHİR ei-CÜRCANI

ı

( c}b,-_r.JI ~Wl~ )

Ebu Bekr Abdülkahir b. Abdirrahman
b. Muhammed el-Cürcan!

(ö. 471 / 1078-79}

Arap dil bilgini ve edebiyat

L nazariyatçısı. _j

Hayatı hakkında fazla bilgi yoktur.
Ortaçağ'ın önemli kültür merkezlerin
den biri olan Cürcan'da doğdu ve bütün
hayatını orada geçirdi. Arap dil bilgisini.
meşhur alim Ebü Ali el-Farisi'nin yeğeni
ve talebesi Ebü'l-Hüseyin Muhammed
b.